
 

 

 

 

 

Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği’mizin Saygıdeğer Üyeleri, hocalarım, arkadaşlarım, 

 

27.03.2021 tarihinde yapılacak olan Türk Radyasyon Onkolojisi Derneği (TROD) Olağan 

Genel Kurul toplantısında bir sonraki dönem yönetim kurulu belirlenecektir. Bir önceki 

dönemde siz değerli üyelerin desteği ile yönetim kurulu üyesi seçildim. Bunun için tüm 

hocalarıma ve arkadaşlarıma teşekkür borçluyum. Buradan bir sonraki dönem içinde aday 

olduğumu bildiriyor ve siz değerli TROD üyeleri ile görüş ve amaçlarımı paylaşmak istiyorum.  

 

Üyelerinin eğitim ve becerilerinin geliştirilmesi, kanuni haklarının savunulması TROD’nin en 

önemli önceliğidir. Bu bilinç ile geçtiğimiz dönem Sayın Prof. Dr. Yavuz Anacak başkanlığında 

diğer yönetim kurulu üyeleri ile birlikte pandemi gölgesinde yoğun bir çalışma yürüttük. 

Sizlerin gerek pandemi süresince haklarınızın gözetilmesi, gerekse eğitimin aksamaması için 

elimizden geleni yaptık. Pandemi döneminde kendimizi, hastalarımızı korumak adına gerekli 

önlemleri içeren bir dizi dernek görüşlerini yansıtan metinler hazırladık. Sağlık bakanlığı ile 

yazıştık. Elimizden geldiğince sizlerin bu dönemde Covid klinik ve polikliniklerinde görev 

almamanız için uğraştık, hasta tedavileri ile ilgili bir dizi öneri metinleri hazırladık. Online olsa 

da eğitimin aksamaması için olgu aksamları, online ulusal kongre, kurslar ve bir dizi webinar 

düzenledik.  

 

Bir önceki dönemde Prof. Dr. Gökhan Özyiğit ile birlikte SGK ve TTB ile çalışmalar yaptık ve 

gerek SUT gerekse HUV uygulamalarındaki aksaklıkları çözmeye çalıştık. Son dönemde SUT 

uygulamaları için yeniden bir dizi SGK’na sunulacak öneriler hazırladık. SGK tarafından kabul 

edilmesi durumunda siz değerli arkadaşlarımın hakettiği puanlama ve kurumların hakettiği 

ücretlendirmeye bir adım daha yaklaşacağına inanıyorum.  



 

Sevgili arkadaşlarım içinde bulunduğum TROD yönetim kurulu ve siz değerli dernek üyeleri 

ile büyük bir uyum ve dayanışma içinde  zorlu günlerden geçiyoruz. Bu dönemde gerek dernek 

başkanımız ve yönetim kurulu üyelerimiz, gerekse sizlerden çok şey öğrendim. Bu 

öğrendiklerim ve kendi deneyimlerim eşliğinde bir sonraki dönemde de yönetim kurulunda 

faydalı olacağıma inanıyorum. 

 

Teknoloji ile iç içe olan bilim dalımızda bundan sonraki dönemde de teknik, planlama ağırlıklı 

ve pratiğe yönelik eğitim kurslarının devamı, özellikle genç arkadaşlar ile yapılacak olan 

önümüzdeki 10 yılın programlanması ve yeni çalışmalar planlanması en önemli önceliğimdir. 

Alt gruplarımızla birlikte ulusal verilerimizin bir veri tabanında toplanması, genç 

arkadaşlarımızla yapacağımız çalışmaların temelini oluşturacaktır. Bu veri tabanı önce 

retrospektif çalışmalarla uluslararası literatürde TROD adının daha da duyulmasını sağlayacak 

ve prospektif çalışmalar için zemin hazırlayacaktır.  

 

Prof. Dr. Gökhan Özyiğit başkanlığında çalışacak olan yeni yönetim kuruluna seçilmem 

durumunda bilgi birikimim ve deneyimlerim ile derneğimize katkıda bulunmak, hepimizin 

yaşadığı mesleki sorunlarımızı çözmek için elimden geleni yapacağım.  

 

 

TROD Olağan Genel Kurulu’nda görüşmek üzere sevgi ve saygılarımı sunarım.  

 

Prof. Dr. Ferah Yıldız 

Hacettepe U.T.F Radyasyon Onkolojisi ABD 

 

 

 

 



 


